

**S912 ApS**  
**Ermelundsvej 119 C**  
**2820 Gentofte**  
**CVR-nr. 36938145**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

**Dirigent**



Navn: Jens Essenbæk Toftbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S912 ApS  
Ermelundsvej 119 C  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36938145  
Stiftet: 15.06.2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 15.06.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Essenbæk Toftbjerg, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Formålet med selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 130 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 80 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reableret gennem fremtidig indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(125.000)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(130.000)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(130.000)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(130.000)</u>
		<b><u>(130.000)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(130.000)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(80.000)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.000
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>0</u></u></b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(130.000)	(130.000)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(130.000)</b>	<b>(80.000)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at overhalvdelen af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reableret gennem fremtidig indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Desuden har ledelsen bekræftet at den vil understøtte selskabet, hvis der skulle blive behov herfor.

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Årets nedskrivninger	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.